



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25082025-265682  
CG-DL-E-25082025-265682

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2  
PART I—Section 2

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 36]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 25, 2025/भाद्र 3, 1947

No. 36]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 25, 2025/BHADRA 3, 1947

संसदीय कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 अगस्त, 2025

फा. सं. 3/4/2022-प्रशासन.—राष्ट्रपति डॉ. सत्य प्रकाश द्वारा धारित पद को संयुक्त सचिव स्तर से अपर सचिव स्तर तक अस्थायी रूप से उन्नत करने की अवधि को दिनांक 20.08.2025 से एक वर्ष की अवधि तक बढ़ाते हैं, साथ ही डॉ. सत्य प्रकाश की प्रतिनियुक्ति अवधि को भी दिनांक 19.08.2026 तक या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, बढ़ाया जाता है।

किरण कुमार, अवर सचिव

**MINISTRY OF PARLIAMENTARY AFFAIRS**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st August, 2025

**F. No. 3/4/2022-Admn.**— The President is pleased to extend the period of temporary upgradation of the post being held by Dr. Satya Prakash from the level of Joint Secretary to Additional Secretary level for another period of one year w.e.f. 20.08.2025, alongwith extension in deputation tenure of Dr. Satya Prakash upto 19.08.2026, or until further orders, whichever is earlier.

KIRAN KUMAR, Under Secy.